INDICAÇÃO Nº 497/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente desta Administração o  conserto de meio-fio  na Rua Leonino Neli de Lima próximo ao nº 44 na Bairro Belo Horizonte

JUSTIFICATIVA

A localidade mencionada acima esta sem meio-fio, prejudicando assim os pedestres que circulam nesta via.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2005.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE